

**ЗАКОН**  
Алтайского края

**О внесении изменений в закон Алтайского края  
«О казне Алтайского края»**

**Статья 1**

Внести в закон Алтайского края от 12 ноября 1997 года № 62-ЗС «О казне Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, 1997, № 19(39); 2001, № 65; 2010, № 169, часть I; 2015, № 229, часть I) следующие изменения:

1) в статье 2 слова «Администрация Алтайского края» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Алтайского края» в соответствующем падеже;

2) в абзаце втором части 2 статьи 3 слова «Администрацией Алтайского края» заменить словами «Правительством Алтайского края»;

3) в части 3 статьи 4 слова «Администрация Алтайского края» заменить словами «Правительство Алтайского края»;

4) в части 1 статьи 6 слова «Администрации Алтайского края» заменить словами «Правительства Алтайского края».

**Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин

г. Барнаул

1 ноября 2017 года

№ 87-ЗС